
 
 

UCHWAŁA NR XV/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn.zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 833.819,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 833.819,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 10 - Dotacje celowe w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej 
w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii - realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1481



2) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska - realizowane stosownie do art.402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz.54 ze 
zm.), 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego - 
realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. 2023 poz. 2778 ), 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz uchwały 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

6) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do art. 4 art 7, art.14-
18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 ze zm.),   zgodnie z załącznikiem nr 8 .". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1481



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/56/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 1 015 721,00 -1 015 721,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 015 721,00 -1 015 721,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 015 721,00 -1 015 721,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 120 994,58 98 777,00 11 219 771,58

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 120 994,58 -11 120 994,58 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 228 825,00 -228 825,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 892 169,58 -10 892 169,58 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 10 892 169,58 10 892 169,58

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 892 169,58 10 892 169,58

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 327 602,00 327 602,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 327 602,00 327 602,00

Razem: 12 136 715,58 -916 944,00 11 219 771,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1481



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

855 Rodzina 3 836 540,00 62,00 3 836 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 836 492,00 0,00 3 836 492,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 836 492,00 -2 000,00 3 834 492,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 62,00 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 62,00 110,00

Razem: 4 905 040,00 83 124,20 4 988 164,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1481



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/56/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 79 950,00 129 950,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 79 950,00 129 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 79 950,00 129 950,00

600 Transport i łączność 1 540 796,83 -1 088 782,45 452 014,38

60016 Drogi publiczne gminne 1 265 502,33 -1 132 721,76 132 780,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 502,33 -1 132 721,76 132 780,57

60017 Drogi wewnętrzne 275 294,50 43 939,31 319 233,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 294,50 43 939,31 319 233,81

750 Administracja publiczna 4 302 000,00 -65 208,37 4 236 791,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 302 000,00 -65 208,37 4 236 791,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932 000,00 -54 018,99 3 877 981,01

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -11 189,38 358 810,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 47 130,44 47 130,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 47 130,44 47 130,44

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 47 130,44 47 130,44

801 Oświata i wychowanie 6 743 218,00 98 777,00 6 841 995,00

80101 Szkoły podstawowe 4 393 399,00 56 777,00 4 450 176,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 393 399,00 56 777,00 4 450 176,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 500,00 5 000,00 68 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 500,00 5 000,00 68 500,00

80104 Przedszkola 1 157 884,00 25 000,00 1 182 884,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 157 884,00 25 000,00 1 182 884,00

80107 Świetlice szkolne 327 744,00 6 000,00 333 744,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 744,00 6 000,00 333 744,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

221 238,00 3 000,00 224 238,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 238,00 3 000,00 224 238,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

579 453,00 3 000,00 582 453,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 579 453,00 3 000,00 582 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 000,00 0,00 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1481



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 0,00 275 000,00

4260 Zakup energii 240 000,00 -7 000,00 233 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 7 000,00 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 11 189,38 511 189,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 11 189,38 511 189,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 11 189,38 511 189,38

Razem: 13 411 014,83 -916 944,00 12 494 070,83

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1481



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 068 500,00 83 062,20 1 151 562,20

855 Rodzina 3 220 647,10 62,00 3 220 709,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 220 599,10 0,00 3 220 599,10

3110 Świadczenia społeczne 3 135 190,00 -2 120,00 3 133 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 409,10 120,00 85 529,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 62,00 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38,00 50,00 88,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 10,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 2,00 4,00

Razem: 4 289 147,10 83 124,20 4 372 271,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1481



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� ! �

�

���
�"#!�# �

�#

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�

��������	

���	� ������ �	��	����
����������	

��	���	�
����	�
�

������ ����	�!��	����	��	
�����"


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 


���	�
��#�
$%�
 � � � � � � � � � � �


� �
� �
�

 �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��� ����� ���
������ 

�
������ ���� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� ���
����� ��������� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�	�
� &�'(�)�*�� (&&+,'�*�� �',�-�*�� �*�� �*�� �*�� �*�� � ((�(�)�*�� �

���	�
���	.%�
��



� 
�� 
���� 
��������� 
���
����� ��������� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� �������

 ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ������

 �������
� ����

���
/%���
��	
�	���

!��	����


0
�����
	�
��1��

�
	����.%�	�
�	�	��
���#�

�������.%�
	����1�	�

��
�#��$
�����
�����

2,3+3'3(�3(�3(-
4

���5������	��
�
.��

��
��
������	
�
�6���
��

��
���$�
��	��7

��#�
$%����

#��$
���
�
�
6���
���
����#���5�
���	�	�5��'���(

������5����
����
	.%�
���
�������
��	�

6���
����
�
6�����
	�����������(��
����
��!���������	�.���	�

�
	���	�.��
���
�������!��	������

����	�
�����5�
6���
��������8'�)


�
����
����$���
�

���	�.
���6���
��
���5���%�
��������5��

 ���

6���
��
����
����

��	�����������(�
�
������-���!���


�
�������
��$���
��

�	��%1����
�
�	��
	���	�.��
�	�	��	�����
�
!���	�.��
���	�
��

����� !��"�#�
���� !��"�
����$���"%&#�'�#�()��
��"������ !��"�
$�$��* �("&"%#�"�+#�
$"&#�"�&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"�
.���"��'/�-��+�(� �
����0����1

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+�
� !�&()�� 8�����&�'�#�
- �%#��&�+����*#&#��
,�-����&#�"�.���"��'/�
-��(�(� �����0����1

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

4�������-#���&"�
�*#&"�,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��
(�"+���7��$�$��* �
��������-#����:$��"

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

����"!��&#��
;��!��#$(���7��5�* �
�"*�-�*������
,���#&#��!%"��$)��
-����%�(%��-$��	#��&#��
�	����	�#�!%"��$)��
 -�'%�!��&��	�
 *�$�������%"�"	�
���
0�����<��'��!(#�
�$-"��#"�!%"��$)����
�"� ���&#"*#�
-$�	#��&�*#

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"0����"��'/�
-��+�(� 0�=�!�#&&��
$�"�+���$-"��#"�0
.���"��'/�-��+�(� �
���
0����1

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

��!��&#�"�+"�
	�!��6��&#�#�$#��#�
��!��#>7���+�&"�
����&#���*#&����"��
*�&�"8�-"&�%#�
6�����%�"#��&��	�!��
�"$#%"&#"�#&6�"$�� (� ���
��!&�0("&"%#�"��+&�+

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

4�������-#���&"�
�*#&"�,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��
(�"+���7��$�$��* �
��������-#����:$��"

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1481



�� ��� ����� �������� ������� ������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��
 ��
�� �
������� ����
���� ���
���� ���� ���� ���� ���� 
�������� ���� ����

�� ��
 ��
�
 ����
����� 
�

������ 
��
����� ���� ���� ���� ���� 
��

����� ���� ����

�� �
� �
�

 ��������� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� ��,&,(�*�� -+,(+�-*,+ �),��,*+' �*�� �*�� �*�� �*�� -�((�(+*,� �'-�',*('

91��
� (�()�',�*,& �-��)(�*'+ +)&,-,*+' �*�� �*�� �*�� ���� &()��+�*'� �'-�',*('

4���&&��?�)!�"�
5���&&��?�)!�"�

3 !��"�*"7"��&)��
�&��7##�!%"�#$�&#�+>���	�
#&$�"%"�+#�
6�����%�"#��&��	���
�"*"�	�-"��&��$(#�7��
-��+�(� �-"�"$�%���7��
&"�����&#��-��#"�)�@�
� $(#�7���
-#:����$(#�7���
$�"$���$(#�7��#�
$"&!�*#��$(#�7��<�
A#�%�&"��&��7#"

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

��"�����*�&����0
(�&$���"���$(#��-����
(�'�#�%��-���;���
B%��#"&"���
,�-����&#��0���	��&"�
�"���()��#��-#�("�&"!�
�"���"(*#�

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

C��*�*�!��&#�"�+"�
��(������!$�"����+���
D#�!?�#�"�	

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

=��� !��"�$#��#�
(&"%#�"��+&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"

2����
�����
3����
������
���
4���
������
������
�5�

:


�9�("�"/�*�#&��'��!(#���B &! $� �5�)7��"*���>!����	�#�=�>!���7��B &! $� ��&��$���+#�E�("%&��	
��9���"/��!-��#�!&#����&"���&#��?�)!�"�6#&"&$��"&#"@
2��5��"�+��#�'��!(#���� !8�� �-":$��"�.&-���!���+���!����FD���,B#���G1�=�>!����B &! $����%$(#�H"!@����7�"*�#&��$���+#�$��"��7#��&��	�
3��;��!(#�#�!��"�+�������*"&���!�#&&��	�+$����"��#&&��	�+�!&�$��(��"%#��"&��	�!��$�(���"�6#&"&$)��- �%#��&��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1481



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������ ! �

�

���
"#$!"$ ! �

�$

������������	
���
�������������������

��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� 

����
� 

����
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
��
�
� �
��
�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� 

�

�
� 

�

�
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&���
���������%'�
�������%
&���

!��#���

����
'%�(�
����

�����
)*+,+-+.�+

../

���0����
���	���
	


����������	
��
��1������

!����2(�������3
�%�'��(&����
'%�(�
%�

����1�������
���2'���0�
%	
����0������4���.

�����
�
��!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����
!�(������

����&#��2
�����
��������
2�

��������!���
���%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��
� % $� ��&�$��
'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��
� % $� ��&�$��
'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

,�������	��$�)��$��
�/��0/�%��1�)����
'�(%���$����20�3��
- "� /$��4

+��
,�
-�
.��

5%� ��������%�"��
"&�$$ #�$%���
�
�6�
6%��)���78��	�&���� �
��&��6%��)����20�3��
6%��)���4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
"&�$$ #�$%���
���6���
&��9� �:��� �20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
"&�$$ #�$%���
���6�
�/��0/�%��1�)����
'�(%���$���

+��
�

,��
-��
.��

5%� �����������$)��
�%�"��"&�$$ #�$%�
��
���6���&��
3�;$����$�������$%����

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$<�%�$��	�$������
$%�
�����
�
���&��
, ���� �20�34

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�
�
����&��,��$� �20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$<�%�$��	�$������
$%����������=
���&��
-����� �20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�
������&��.&���� �
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1481




�� ��� ���
� �������
 �������
 ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
��
��� �
��
��� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ��


�
� ��


�
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 


�
�
� 


�
�
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 

������� 

������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

5%� ��������%*"�
� �$<�%�$��	�$������
$%�
���
�����
�����&��
�$� ������ �20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�

������&��'%���$�
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�

������&��
'�(%���$����20�3��
'�(%���$���7

�����������)��"&�$�7
���������4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$<�%�$��	�$������
$%���
���
����
����&��
>�)��� ��20�34

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$�%�$ #�$����������
��&��5���%�$$��20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$�
������&��3�;$����$��
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�
��
=
=���&��?��<@�� �
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ���������%�"��
� �$<�%�$ #�$������$%�
�����&=��A��"$� ��� �
B� ;�20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
��#�������	����(*��
$��� % $� ���� �����
A��"$� ��� �'�/�$���
$������$%���
�
�
�����
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

A�)�(������)��$ �
��=��
��&��?��<@�� 

+��
�

,��
-��
.��

����������(/����
��������&��,��$� �
20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

,������(/����������
��&��'�&� $� ��20�3�4

+��
�

,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����
������$������$%������
'�(%���$����20�3��
A�%� �� 4

+��
�

,��
-��
.��

����������
�$C%���%�)��%�����$�7
)�$�/�����#$ #�(%����/��
'/�����%$ #�20�3��
'�(%���$���7

���������������)����
�&�$��������������4

+��
�

,��
-��
.��

��� %$����#��
(�&(��$���/��
0/�%��1�)����
'�(%���$����

+��
�

,��
-��
.��

��� %$����#��
�;�� �/ $����/���$ "��
��"&�$� �'�(%���$���

+��
�

,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1481



��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

6#���� .��,,�57., .��,,�57., �7�� �7�� �7�� �7�� �7��

-��D$$ �:%*����
.��D$$ �:%*����

A�)�(�)�&( $����%*��
&������ %$ #

+��
�

,��
-��
.��

,������;�� �/������
>�)�����

+��
�

,��
-��
.��

,�������"%��� $���
��)*��;�� �/����
�� #�)� #���
&� #�����;���
5���%�$$��20�34

+��
�

,��
-��
.��

B�)�$�$� �(%���
����$��%�)�7
% $�����#$��	�$��
�#<�����������
'�(%���$���

+��
�

,��
-��
.��

8


�B�)���E�&��$��;%��)������!��� "��0�$������D$� ����#��F�)�/$��	
��B��%�E���(��� �$� ���$��� $� �:%*����C�$�$����$��G
+��.����# ���;%��)�������@ ���(�1�����2$(�������# �������H9���'0�3��I4
,��?%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��C�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1481



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� ��

�

���
!"# !#� ��

����������	��
����
	��

���
���
��

����

�
��
�

������
��������
�����
���	������������

�
��
����������������������
	
���	���������

���������	

����� �������� 	

�
��
��

�������
�������

�
��
�� �
$�%�&

�������
���������
����������� �
����

" � ! ' � � ( ) * " "" "� "! "' "� "�

(� (� "" � " 

' " 

' ' 

'"" 

'"� (�)+�* (�)+�* (�)+�*

�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
(�" (�" " � " 

' " 

'"" � !+)( � !+)( � !+)(

�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
(�" (�" ( � " 

'"" 

'"� '��+�* '��+�* '��+�*

'"( 

'�" 

'!  

�
�!��

(�) (�)"' � " 

' " 

'"" �"�+*' �"�+*' �"�+*'

�������

�
����

�������
"�
#�#$
%& �������


����������������
��

�������
�������

'����������
��

%����
����

(���������

�������
��

)%�
%���


(����������
�

��������


*%����� 
�

���%���
����
�

�%�&
$
���&
+
)��
#


�
,

����������
�

����)�


������������

����)
�

���-���

�����
�


��������

����������

�������
��


�)����
)%���

����!���
�

����
%�������
�

�������
��
����


��!������

�������
��������
�

%��!������


�����������
����.

�������
��

)%�
%���


(����������
�

��������


*%����� 
�

���%���
����

�
�%�&
$
���&
+


)��
#
�
,

"� ,)�'+  

*),�*"+'� *),�*"+'� *),�*"+'�

',   +  ',   +  ',   +  

"(,' '+�� "(,' '+�� "(,' '+��

+#�/0$1 �� +#�/0$1 �� +#�/0$1 �� +#�/0$1 ��

+/1�0 ��

",� '+"! ",� '+"! ",� '+"!

+/1�0 �� +/1�0 �� +/1�0 �� +/1�0 ��

!�, '"+  

!,)*!+"� !,)*!+"� !,)*!+"�

��,**�+�� ��,**�+�� ��,**�+��

�,�  +  �,�  +  �,�  +  

�,'*(+  �,'*(+  �,'*(+  

,#/�1+ �� ,#/�1+ �� ,#/�1+ �� #2/,11 �� 1/342 ��

",'*"+'�

",�(�+�� ",�(�+�� ",�(�+��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1481



�
�!�� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )�� ! � " 

�!� 

�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )���) � " 

' " 

'"" 

'!   +  

�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )��*� � " 

'!   +  

�
�!�� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )�� � � " 

!"" 

' " 

' ' 

'"" 

'"� 

''' 

�
�!�� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )�� � � � 

'�" 

�
�!�� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )�� ! � " "" +  

' " ))+  ))+  ))+  

'"" ")+  ")+  ")+  

'"� '+  '+  '+  

�
���� ++� �� ++� �� ++� �� ++� �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
)�� )��"! � " 

'"! 

�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � �� � ��
�
���� � �� � �� � �� � �� � �� � ��

+/14+ 13 +/14+ 13 +/14+ 13 +/14+ 13

","�",���+� 

","�",���+� ","�",���+� ","�",���+� 

+/+$+/$3# #� +/+$+/$3# #� +/+$+/$3# #� +/+$+/$3# #�
�*,�(*+  

"',���+  "',���+  "',���+  

!, �(+  !, �(+  !, �(+  

"�,   +  "�,   +  "�,   +  

#4/$24 �� #4/$24 �� #4/$24 �� +2/$24 �� +#/��� ��

�,*""+  

�,*""+  �,*""+  �,*""+  

3/4++ �� 3/4++ �� 3/4++ �� 3/4++ ��

!,)!�,'*�+  

!,"!!, ( +  !,"!!, ( +  !,"!!, ( +  

)�,��*+" )�,��*+" )�,��*+" 

),���+* ),���+* ),���+* 

�  ,   +  �  ,   +  �  ,   +  

�,�  +  �,�  +  �,�  +  

',)! +  ',)! +  ',)! +  

,/0,3/14# �� ,/0,1/14# �� ,/0,1/14# �� 343/$4# �� 1/0,� �� ,/+,,/�2� ��

�,   +  

�,   +  �,   +  �,   +  

#/��� �� #/��� �� #/��� �� #/��� ��

"� ,(' +  

"� ,(' +  "� ,(' +  "� ,(' +  

+$�/21� �� +$�/21� �� +$�/21� �� +$�/21� ��

$/,,,/+00 33 $/,,+/+00 33 $/,,+/+00 33 03$/,20 13 +0+/+20 �� +/+$+/$3# #� ,/+,,/�2� ��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1481



��������	
��
�



�
�������
��
���������


��
�
�����	���
�
�� ��������



�

���
!"
#����
����
�$


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

"$ %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��


(�� �
��������
�
 �
�#�


	�#'��)��#�
����
��
�&	�
��


��)�
��������
�
 �	�������#


	���&*�
+'�	����������


���&�#'
(�� �
��������


�
 �
�#�
	�#'��)��#�

�,�� �,�� �,��

�$ %����
�
�
&�&'�'
��
������


�����)�-
��
� ���
�.
�� ��*�


�)	���)�����
����
��
�&	�
��


���)�����/
��
�-
�	��0)�����
�


 ��(��#��
 ��+�)�	&�	�
�


�������������
 ��1)�#*�


�)	���)�����
����
 ��(��#��


 ������
��������
���	�#���

2�� 2��"3 �43� ""32�2,�" 3�" 3�"�!

3�"�4

3�"�4

3�"�4

3�"�4

3�"�4

4!��

4""�

4"2�

4�"�

4!��

4�"�

!���

"����

�����

"22�2,�"

!����

!���

�,��

!$ %����
�
�
&�&'�'

�
�&	����


� ��&�
��
��
�����


�����)����
��
� ���
�.


�� ��*�
�)	���)�����
�


� �	��������
�


� �	��������


��� ���	�����������
!��
#)


�,�� �,�� �,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1481



����
��
�&	�
�
 ������������#


��

��������
#�����
��
��)'


���)�����/
)�	�)���


#�/
����	&������
 �)�&�	�


 ������
��������
��(�&����#


�	'&	�#
� �.������
�)	����)'

4$ %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��


	�����&����
��
0��
����	�
�


�
#����&���������
	��


 ����/.����
����
��
�&	�
��


+�����������
���&�#'
�������


0��
����	�

5�� 5��"5 ��5� ""�� 5�� 5��"5 4!�� ""�� �,��

�$ %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��


	�����&����
�
 ����&��	*�


	�#'��	��������
)'1



����*�
����
��
�&	�
��


'&���#����
 ����&��	*�,



����*�
�
���)�����/
��
�-
�


��	�����
 '1)�����(�


&���� ��&'
�1������(�

��� ����� �45� "��� ��� ����� 4!�� "��� �,��

�$ %����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6'�
'��'


7������
��������
89�:%;"5


��
���)�����/
���
���(�


6'�
'��'
7�)�	�
<�
=


7��(��#'
:����&����


>&��&�(�������
����
��
�&	�
��


���)�����/
��
�-


�����&��������
�
��#���


���
���(�
6'�
'��'
7�)�	�


<�
=
7��(��#'
:����&����


>&��&�(�������

4��
3�"

4����
3�"�"

�!2�
�!2�

"4�"���,��
"�2""2�,�5

4��
3�"

4����
3�"�"

�!2�

�!2�

"4�"���,��

"�2""2�,�5

�,��

�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1481



2$ %����
�
 ����
����
��


0��
	*�
���
���(�
6'�
'��'


:����&����
?�	�)����
����


��
�&	�
��
���)�����/
��
�-


�����&��������
+������������


��
0��
	*�
&�(�
+'�
'��'

�,�� �,�� �,��

3$ %����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6'�
'��'


7������
��������
89�:%;"5


��
���)�����/
���
���(�


7��(��#'
9
1'
���


��1�&	*�
����
��
�&	�
��


���)�����/
���
���(�


7��(��#'
9
1'
���


��1�&	*�


5�" 5�"�� ��5� 4����� 5�" 5�"�� ��2� 4����� �,��

5$ %����
�
 ����
����
��


0��
	*�
���
���(�
6'�
'��'


������'
%�*(
����
��
�&	�
��


���)�����/
��
�-


�����&��������



�+�������������+����������

��
��
0��
	*�
&�(�
6'�
'��'

�,�� �,�� �,��

"�$ %����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6'�
'��'
7�#���


����
��
�&	�
��������
�


 �#���
�1���&�)�#
�	�����


�
�����	'
�
	��+)�	&�#


�1�����#
��
&���&���'#
&�(�


 �-�&��

�,�� �,�� �,��

����# �,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1481



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������
��
������ ! �

�

���
"#$!"$ ! �
�$

����������	�
��
����
�����
��������	

��� ����� 	
������ � 
������������ ��
����
�����

#  " % � � �

&$
'�(����


)�
��
���(�	

��	(���
*�����+�
��,)�������

����- !.!!

&&$
'�(����

)�
��
���(�	
�����
��	(���
*�����+�
��,)�������

# /�# /�#0�  "�! 1��
�-����	�
�)�,
223-����	�22

 /� /� !"  "�!

" 0 # 0 # ! ���!

" 0 � 0 �!�  / ! ��
����
�
��	����
	�)(���
*�������� 4�1
22����5
�
�,�6���������

% 0 � 0 �!�  / ! ��
����
�
��	����
	�)(���
*�������� 7�1
228�����5
�
���
9������

� 0 � 0 �!�  / ! ��
����
�
��	����
	�)(���
*��������

� /!# /!#!#  / ! '�
�(	���
��
����
�:���(���

� /!# /!#!�  / ! '�
�(	���
��
����
�:���(���

/ ��% ��%# � "0

������

��������	
����
���	�	�������	�	�������	�����	���	���	
�����	�	����	��	��������	����	� 	�	����!�
��"��	#�$���
	#
�
�����%�	�	�	��
����������	&'� ( 	)	����	� �	#��	*+�, 	

�����
�����
������� ���

�
�����

��
����
�
��	����
�������
�

���-����
�
�����;

���)�)��:<


��*��-������;�
�	������
�
��	�����

���*�)�	(�	�
��
�����
��+,



�(	���(���
�����,�
����(������

#=�!!.!!

7(���-����
>��
����	���6�
'�-�

1�-���-���

?��
����
@4�
��,��@

















�
��������

#=#�#=�� . !

A����
��-��(���;	�������(���	��

����
	�:���)�
��$
>�$
?)������
�


�����������

A���*��
���-�	�	�(�)��	�
��

>�$
?)������
�
�����������

�!�=!%�. �

��=!!!.!!

#"=!!!.!!

�1
����������	�
�

�����������

/�=!!!.!!

�����,)�����
1�	���

A�
�(�����
�
B������������


�����
����
�����

�(������������

%=  ".!!

�����,)�����
1�	���

A�
�(�����
�
B������������


�����
����
�����

�(������������

 =�00.!!

'�����C����
D1A
�
�����������

E��
���(	�
�
�������6�
1��(�-�

��(�������;B�:�����6�F
�����	��-

���G	������
,��������H�(��

-����	�H�+�
6-���
�
�����(�

D���(�����
1(��C
A�C����












�

�����������

%�=#"!.%%

#=/�0= �!.0!

!"#$%"&'()%(

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1481


	UCHWAŁA NR XV/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-07T12:13:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




